АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    26. 12. 2016 г.             № 137
с.Евстратовка
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Евстратовка, ул.Набережная,64
Рассмотрев заявление гр. Тарановой Веры Юрьевны, зарегистрированной по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Евстратовка, ул.Набережная, д.64 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке расположенном по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Евстратовка, ул.Набережная, 64  в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с восточной стороны  с 3 м до 0 м (до межи), Свидетельство о государственной регистрации права от 15 сентября 2014 года, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 15 сентября 2014 года сделана запись регистрации №36-36-28/017/2014-700 серия 36-АД 641631,   заключение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по результатам публичных слушаний от 19.12.2016 года, и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 года № 83,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Евстратовка, ул.Набережная, 64  в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с восточной стороны  с 3 м до 0,5 м (до межи).
2. Опубликовать настоящее постановление в  «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и  на официальном сайте  Евстратовского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Евстратовского
сельского поселения                                                                               Г.Д.Лобова